
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2023 m. rugsėjo 20 d.  

potvarkio Nr. B3-461 priedas 

 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepcijai. 
Dovilė Dimindavičiūtė 

 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano 

patvirtinimo. Inga Jurčenko 
 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. B1-2 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 

 
4. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus 

Molėtų rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose nustatymo. Rūta Maigienė 
 

5. Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centrą ir 
viešąją įstaigą Molėtų ligoninę. Miglė Bareikytė 

 
6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-102 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų priešmokyklinio 
ugdymo organizavimo modelių 2023–2024 mokslo metams patvirtinimo“ pakeitimo. Violeta 
Žalalienė 

 
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-103 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 
sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023–2024 mokslo metams nustatymo“ 
pakeitimo. Vytautas Kralikevičius 

 
8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-167 „Dėl 

pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų rajono 
savivaldybėje“ 2 punkto pakeitimo. Dovilė Sabalinkė 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.B1-135 „Dėl 

pritarimo projektui „Visos dienos mokyklos modelio diegimas Molėtų pradinėje mokykloje“ 
2 punkto pakeitimo. Dovilė Sabalinkė 

 
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr.B1-168 „Dėl 

pritarimo projektui „Bendrojo ugdymo įstaigų prieinamumo didinimas Molėtų rajono 
savivaldybėje“ 2 punkto pakeitimo. Ugnė Vytaitė 

 
11. Dėl pritarimo projekto „Moletūno gatvės Molėtų mieste rekonstravimas“ įgyvendinimui. 

Ugnė Vytaitė 



 
12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. Irena Sabaliauskienė 

 
13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais 

poreikio nustatymo taisyklių patvirtinimo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

14. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 
vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo ir mažinimo. Aldona Rusteikienė 

 
15. Dėl UAB „Molėtų šiluma” 2019–2023 metų investicinio plano suderinimo. Aldona 

Rusteikienė 
 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės uždarųjų akcinių bendrovių akcijų perdavimo Molėtų rajono 
savivaldybės merui. Aldona Rusteikienė 

 
17. Dėl Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos 

„Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras“ dalininko teisių perdavimo Ignalinos rajono 
savivaldybei. Aldona Rusteikienė 

 
18. Dėl biudžetinės įstaigos Molėtų ugniagesių tarnybos likvidavimo. Aldona Rusteikienė 

 
19. Dėl savivaldybės turto perdavimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui. Vanda 

Aleksiejūnienė 
 

20. Dėl valstybės turto perdavimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 
21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 m. vasario 2 d. tarybos sprendimo Nr. B1-4 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2023 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Inga Jurčenko 

 
22. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. B1-58 ,,Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Rasa Karūžaitė 

 
23. Dėl sutikimo pratęsti Ž. K. išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose. Rasa 

Karūžaitė 
 

24. Dėl Molėtų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų programos 
patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

 
25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

 
27. Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką priemonės „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su 

jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių atrankai. Vilma Bačiulė 
 



28. Dėl Molėtų kultūros centro pakeistų nuostatų patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 
 

29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pakeistų nuostatų patvirtinimo. 
Gintautas Matkevičius 

 
30. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Aldona 

Rusteikienė 
 

31. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise. Vanda Aleksiejūnienė 
 

32. Dėl Ežero gatvės, esančios Molėtų rajono Mindūnų seniūnijos Zamokų kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

 
33. Dėl Pušelių, Smėlio ir Vilniaus gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Luokesos 

seniūnijos Kaližų kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 
 

34. Dėl Plento ir Upės gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Videniškių seniūnijos 
Petrauskų kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 
 
 
 
 

 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2023 m. rugsėjo 20 d.

